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Årsberetning NBF Hordaland 2024 

Styret tiltrådte mai 2024 

 

Styret: 

Bjarte Midttveit (leder), Erik Eriksen (kasserer), Leif Juvik, Knut Opheim, Katarina Ekren 

Varamedlemmer: Elisabeth Eikeland, Hilde Larsen 

 

I tillegg har følgende faste utvalg fungert: 

Valgkomitè:  Pippi Steen og Christian Bakke 

Turneringsutvalg (TU): Leif Juvik, Tor Bakke 

Revisor: Tarjei Vedå Vangdal 

Rekrutteringskontakt/utvalg: Ikke oppnevnt 

 

Det har vært avholdt 5 digitale styremøter. Ellers har styret hatt kontakt på e-post og telefon. 

Vararepresentanter har ikke vært innkalt til styremøtene. 

 

Medlemmer 

Kretsen har pr 20.04.2024 – 428 medlemmer (hvorav 63 juniorer), fordelt på 18 klubber.  

Det er en nedgang på 35 i medlemsmassen, men gledelig nok, er antall juniorer økt fra 41 til 63. Det 

jobbes bra med rekruttering, kurs og opplæring i flere klubber i kretsen. Spesielt Åsane BK og Os BK 

har gjort en god jobb for skolebridgen. BAK har også gjort en god jobb med å holde kurs. 

Kretsen jobber også med å få flere til å stille på kretsens turneringer. BM Lag måtte for første gang 

avlyses på grunn av for lav påmelding. Det er derfor forsøkt å bruke handicap premier, men 

påmeldingen har stort sett vært som de siste årene.  Det ble også avholdt en jubileumsturnering på 

Austevoll, som styret anbefaler å få til som en årlig tradisjon. 

Virksomhet 

Kretsen har gjennomført KM par, KM lag og jubileumsturneringen i årets sesong. Når det gjelder KM 

mix (par og lag) og KM damer, har det vært så dårlig påmelding, at styret har tatt disse ut av 

terminlisten.  

Seriemesterskapet: Kretsen har hatt 2 lag i 1. divisjon. Lag Andresen (med Christian Bakke) kom på 

andre plass, mens lag Høyland (Sven Olai Høyland, Jim Høyland, Tor Bakke og Magne Eide) kom på 9. 

plass, og beholder dermed plassen i 1. divisjon. Det har også vært 2 lag i 2. divisjon. Både lag Glærum 

(7)og lag Bugge (6) beholdt plassen til neste sesong.  Det var dårlig påmelding til 4. divisjon, men vi 

fikk til slutt satt sammen totalt 6 lag.  

Kretsen bruker nettsidene våre og Facebook for turneringsinformasjon og resultat servise, i tillegg til 
mailkontakt til klubbene.  
 
Fokus fremover blir å få større oppslutning på kretsens turneringer, samt å jobbe videre med 
rekruttering og fokus på å skape et junior miljø. 
 



 

Sensitivity: Internal 

På grunn av lav oppslutning rundt kretsens turneringer, er det også liten omsetning i kretsen, men 
resultatet ga likevel et overskudd for året på kr. 19.430,-., mye takket være tilgangen til lokalene på 
Hop skole som benyttes uten leie. 
 
Utstyr: 
Kretsen disponerer nå følgende utstyr til bruk i kretsen turneringer (lagret hos Åsane BK): 
* ca 1500 kortstokker 
* 31 stk Bridgemate + 2 stk server til BM 
* To bærbare PC 
* En laserskriver 
* Ca 20 Bridgebord (Står hos Os Bk) 
* 78 stk meldebokser 
 
 
Resultater:  
 
Styret har besluttet å ikke liste alle turneringer her, da alle resultater finnes på forbundet sine 
nettsider, bridge.no. 
 
KM Par Hop skole 1 Bjarte Midttveit – Jim Idar Høyland 

  2   Tor Bakke – Sven Olai Høyland 

       

    

KM Lag Hop Skole 1 
 
2 
 
 

Høyland. Sven-Olai Høyland - Magne Eide 
- Tor Bakke - Jim Høyland 
Midttveit. Anders Dale –Geir Husebø - 
Ivar Røynstrand - Bjarte Midttveit 

 

Bergen 21.04.2025 

Styret 


